

حوادث

ثبت ۲۹ هزار درخواست طلاق در خراسان رضوی

معاون امور اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری خراسان رضوی گفت: از تعداد کل پرونده‌های ثبت شده با موضوع طلاق‌های سه گانه از ابتدای سال تاکنون، بیش از ۸ هزار و ۸۰۰ پرونده با موضوع طلاق توافقی، بیش از ۳ هزار و ۳۰۰ پرونده با موضوع طلاق به درخواست زوج و بیش از ۱۶ هزار و ۹۰۰ پرونده با موضوع طلاق به درخواست زوجه مطرح بوده که از کل این پرونده‌ها با مساعی انجام شده از رویداد ۲۵ درصد طلاق از ابتدای سال ۱۴۰۲ پیشگیری به عمل آمده است.«سید امیر مرتضوی» اظهار کرد: در سایه تلاش‌های همکاران خدوم ما و سایر سازمان‌ها و دستگاه‌ها در حال انجام است، علی رغم ثبت بیش از ۲۹ هزار پرونده با موضوع طلاق، حدود ۵ هزار نشده است‌وی گفت: از تعداد کل پرونده‌های ثبت شده با موضوع طلاق‌های سه گانه از ابتدای سال تاکنون، بیش از ۸ هزار و ۸۰۰ پرونده با موضوع طلاق توافقی، بیش از ۳ هزار و ۳۰۰ پرونده با موضوع طلاق به درخواست زوج و بیش از ۱۶ هزار و ۹۰۰ پرونده با موضوع طلاق به درخواست زوجه مطرح بوده که همانگونه که گفته شد، از کل پرونده‌های ثبت شده با موضوع طلاق‌های سه گانه و با مساعی انجام شده از رویداد ۲۵ درصد طلاق از ابتدای سال ۱۴۰۲ پیشگیری به عمل آمده است.

جاده چالوس و آزادراه تهران – شمال ۱۰ روز مسدود می‌شود

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور فراجا از انسداد ۱۰ روزه دو محور مواصلاتی کرج – چالوس و آزادراه تهران – شمال خبر داد. سرهنگ احمد شیرازی رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور فراجا گفت: برابر تصمیمات اتخاذ شده، محورهای کرج – چالوس و آزادراه تهران – شمال در استان‌های تهران، البرز و مازندران از ساعت ۷ صبح روز یکشنبه ۱۳ اسفندماه تا ساعت ۲۴ چهارشنبه ۲۳ اسفندماه به مدت ۱۰ روز مسدود خواهد شد‌وی درباره علت انسداد این دو محور نیز گفت: محورهای کرج – چالوس و آزادراه – تهران شمال به علت عملیات راه‌سازی و با هماهنگی راهبرای و پلیس راه به صورت ۲۴ ساعته مسدود شده است.رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور فراجا ادامه داد: رانندگان در زمان انسداد این محورها می‌توانند از محورهای جایگزین شامل هراز و فیروزکوه برای تردد به سمت شمال یا بازگشت از آن استفاده کنند.

ماجرای فروش یک تانک نوزاد در پاتوق مفتان

پلیس زن ۲۴ ساله‌ای را دستگیر کرد که گزارش شده بود قصد داشته نوزاد ۲۰ روزه‌اش را بفروشد، اما مادر این نوزاد مدعی بود قصد فروش «پلدا» را نداشت و تنها دیگران او را ترغیب به فروش دخترش می‌کردند.زن ۲۴ ساله معناد در بزنگاه عشق مادری و جدایی از فرزند بسا وجدان خود در گیر بود که پلیس مشهد از ماجرای فروش یک نوزاد در پاتوق مفتانان اطلاع یافت و بی‌درنگ وارد عمل شد. نیروهای کلانتری طبرسی شمالی که می‌دانستند باید از وقوع این ماجرای تلخ جلوگیری کنند، با هماهنگی‌های قضایی، این زن جوان را به همراه «پلدا» (نوزاد ۲۰ روزه) به کلانتری هدایت کردند و پس از بررسی ابعاد این ماجرا «پلدا» را به کارشناسان اجتماعی بهزیستی تحویل دادند.

بازداشت یک نفر در جریان برگزاری انتخابات

رئیس ستاد امنیت انتخابات: فردی می خواسته تهدیدی با سلاح سرد انجام دهد که با حضور عوامل امنیتی این تهدید متفکی شده و نتوانسته ضربه ای برند. این فرد بازداشت شده است. فرد مجروchi در این اتفاق وجود نداشته است و آن فرد هم کار خاصی نتوانسته انجام بدهد.به گزارش ایسنا، محسن ناییی در گفت‌وگو با خبرنگاران درباره شرایط امنیت انتخابات در استان تهران، اظهار کرد: تا الان مورد خاص امنیتی که موجب ایجاد اختلال در روند برگزاری انتخابات شود، نداشته ایم.

وی ادامه داد: اقدامات بسیار خوبی در شش ماه گذشته در ستاد امنیت انتخابات در استانداری تهران انجام داده ایم. همه اقدامات لازم از زمان ثبت نام، روند بررسی صلاحیت ها، رصد فضای واقعی و مجازی، تامین ملزومات انتخابات از جمله تعرفه، مهر و صندوق و موارد دیگر با پیوست امنیتی انجام شد. امنیت ۶ هزار و ۸۱۱ شعبه اخذ رای را به فراجا سپردیم که البته باید از سپاه محمد رسول الله و سپاه سیدالشهدا، دستگاه های اطلاعاتی و دستگاه قضایی تشکر کنم که به تامین امنیت انتخابات کمک کردند. امنیت شعب و سطح شهر با وجود تهدیداتی که از قبل متصور بود، تامین شد و مساله خاصی ایجاد نشده است و امیدواریم با همین روال انتخابات برگزار شود.

وی درباره حادته امنیتی در دارآباد گفت: فردی می خواسته تهدیدی با سلاح سرد انجام دهد که با حضور عوامل امنیتی این تهدید متفکی شده و نتوانسته ضربه ای برند. این فرد بازداشت شده است. فرد مجروchi در این اتفاق وجود نداشته است و آن فرد هم کار خاصی نتوانسته انجام بدهد.

جامعه

«همدلی» از رنج مردم سیل زده سیستان و بلوچستان گزارش می‌دهد

بحرانی که در هیاهو گم شد



همدلی | گروه اجتماعی: بارندگی کم‌سابقه سیستان و بلوچستان در یک هفته‌ی اخیر باعث شد تا درحالیکه کل کشور درگیر انتخابات و حاشیه‌های آن بودند، مردم مظلوم این استان، بار دیگر سیلی مهیب را تجربه کنند. سیلی که به گفته مسئولان ۱۶ شهرستان و ۱۹۴۷ روستا در سیستان و بلوچستان را درگیر کرده و احتمالا می‌توان به آن لقب آخرین سیل سال ۱۴۰۲ را داد.

عیسی بزرگ‌زاده سخنگوی صنعت آب روز گذشته با اشاره به بارندگی کم‌سابقه سیستان و بلوچستان گفت: بارندگی در بالادست سبب شده تا جریان آب رودخانه‌های منطقه در هر ثانیه از ۲ میلیون لیتر در هر ثانیه عبور کند، برای مثال جریان رودخانه‌ی کاجو در بالادست به ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار لیتر در ثانیه رسید.

به گفته‌ی وی برای درک میزان این سیلاب در رودخانه‌ی کاجو کافی است بدانید این حجم دارد و می‌تواند در کمتر از سه دقیقه، گنجایش غول‌پیکرترین کشتی نفت‌کش دنیا را پر از آب کند.

شهرستان‌های نیکشهر، قصرقند، دشتیاری، چابهار، کنارک، خاش، سیب و سوران، فنوج، ایرانشهر، میرجاوه، دلگان، سراوان،

زاهدان، نیمروز، سرباز و مهرستان شهرستان هایی هستند که این روزها به شکلی بسیار وحشتناک مردم این مناطق را درگیر کرده است.

امداد رسانی ناکافی

اما در این میان برخی رسانه های محلی و شهروندان سیل زده این استان در فضای مجازی مدعی شدند که در روزهای اول هیچ کمکی از سوی نهادهای متولی به مردم سیل زده نشده است. موضوعی که تاکنون هیچ یک از مسئولان به آن واکنش نشان نداده اند. گرچه وضعیت وخیم این منطقه می تواند به نوعی مهر تاییدی باشد بر این مدعا!

با این حال رئیس سازمان بحران کشور مدعی شده که از همان ساعت اولیه اقدامات لازم برای امدارسانی در دستور کار قرار گرفته، گروه‌های راهداری شمال و جنوب استان، پلیس راه و انتظامی در نقاط حادثه خیز جاده ای و تلاش برای برقراری ارتباط مسیرهای مسدود شده مستقر شدند.

به گفته «محمدحسن نامی» تاکنون ۱۲۲

پایدار است و البته هلال احمر تمهیدات لازم را در صورت بارش در روزهای آینده پیش‌بینی کرده است.

رئیس سازمان امداد و نجات نیز شنبه ۱۲ اسفند آخرین جزئیات امدادرسانی در عملیات جوی هفت روز گذشته، از برپایی اردوگاه اسکان اضطراری در شهر چابهار به دلیل سیل و آبگرفتگی خبر داد.

«بابک محمودی» با اشاره به انجام عملیات امداد و نجات در سوانح جوی (کولاک برف/ آب‌گرفتگی) از تاریخ پنجم تا ساعت ۶ صبح دوازدهم اسفندماه، گفت: در این بازه زمانی، ۲۶ استان، شامل ۱۵۴ منطقه (۶۱ محور کوهستانی، ۴ شهر و ۸۹ روستا) نیاز

به دریافت خدمات امدادی پیدا کردند. وی افزود: در این مدت زمان امدادگران

به ۲۲ هزار و ۲۸۹ نفر امدادرسانی و برای ۸ هزار و ۹۲۸ نفر اسکان اضطراری فراهم کردند. ۱۰۵ نفر نیز به مناطق امن و ۱۲ نفر مسدود و یا بیمار نیز به مراکز درمانی منتقل شدند.

محمودی با اشاره به این‌که ۵۴۲ تیم امدادی در عملیات جوی شرکت کردند، ادامه داد: در این مدت ۲ هزار و ۱۶۱ امدادگر اقدام به راه‌سازی ۱ هزار و ۵۱۱ دستگاه خودرو از برف و تخلیه آب، گل و لای از ۶۸ واحد مسکونی کردند.

وی گفت: ۲۴۰ دستگاه چادر، ۶ هزار و

۲۰۰ تخته پتو، ۶۹۸ تخته موکت، ۸ هزار و ۲۱۶ کیلوگرم نایلون، ۱۰۲ ست بهداشتی، ۲ هزار و ۶۰۱ بسته غذایی، ۲ هزار و ۲۰ قطعی کنسروجات، ۳ هزار و ۳۱۸ بطری آب معدنی، ۷ هزار و ۸۹۱ قرص نان، ۶۷ کیلوگرم خرما و ۱۵۱ شعله والور در بین افراد متاثر توزیع شد.

فوت یک نفر

با این وجود مسئولان مدعی‌اند که فقط یک نفر در جریان این سیل و در منطقه جنوب سیستان و بلوچستان فوت کرده است. آماری که به نظر می‌رسد در روزهای آتی قطعا بیشتر شود.

امداد رسانی نا امیدکننده

با این حال به نظر می‌رسد امدادرسانی‌های دولتی هنوز به هیچ عنوان نتوانسته نیازهای مردم سیل زده منطقه را مرتفع نماید کمالینکه با توجه به حجم گسترده سیل و خسارت‌های ناشی از آن و همچنین عملکرد نه چندان مطلوب دولتی ها، رئیس‌جمهور نیز دستور اکیدی به وزیر کشور داد تا با تمام توان برای امداد رسانی به مناطق سیل زده اقدام کنند.

هاشور

نارنجک‌های چهارشنبه‌سوری در جنوب تهران قربانی گرفت

رئیس مرکز اورژانس استان تهران از مرگ یک تن درحین ساخت موادمحرقة دست‌ساز در جنوب تهران خبر داد.محمد اسماعیل توکلی، به دو مأموریت اورژانس استان تهران در روز گذشته اشاره کرد و گفت: در هر دوی این مأموریت‌ها بالگرد اورژانس به پرواز درآمد و مصدومان را به مراکز درمانی انتقال داد. حادثه نخست در ساعت ۱۱:۳۳ دی‌روز رخ داد و در جریان آن مردی ۴۶ ساله که با علامت خفگی به بیمارستان ستاری قرچک ورامین منتقل شده بود به وسیله بالگرد اورژانس به تهران انتقال داده شد‌وی ادامه داد: در این مأموریت بالگرد اورژانس تهران به پرواز درآمد و با اقدامات حمایتی و پایش قلبی و تنفسی و علامت حیاتی به ید بوستان ولایت منتقل و شده و در آنجا به وسیله آمبولانس به بیمارستان لقمان انتقال داده شد.رئیس مرکز اورژانس استان تهران مأموریت دوم را مرتبط با چهارشنبه‌سوری اعلام کرد و گفت: این حادثه در ساعت ۱۳:۵۸ به مرکز فوریت‌های امدادی اورژانس ۱۱۵ اطلاع داده شد و در پی آن عوامل اورژانس به محل حادثه واقع در بزرگراه آزادگان، روستای علی آباد قاجار اعزام شدند.توکلی افزود: با حضور عوامل اورژانس در محل مشاهده شد که این حادثه در جریان انفجار موادمحرقة رخ داده و در جریان آن سه نفر که در حال ساخت نارنجک‌های دستی بودند، دچار حادثه شدند‌وی با بیان اینکه در این حادثه یک نفر جان خود را از دست داد، گفت: دو نفر نیز مصدوم شدند که یکی از این افراد با آمبولانس به بیمارستان منتقل شد. همچنین بالگرد اورژانس نیز به پرواز درآمد و یک نوجوان دوازده ساله را که از ناحیه هر دو دست آسیب دیده بود، به بیمارستان امام خمینی منتقل کردند.

کشف ۲.۵ میلیارد تومانی کلای قاچاق از خانه‌ای در جنوب تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از ۴۵ هزار قم بلایسه و سیگار قاچاق از یک ساختمان مسکونی در جنوب تهران خبر داد.

سرهنگ «مهدی افشاری» در تشریح جزئیات این خبر گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام اقدامات پلیسی و پلیسی موقف به کشف یک محل نگهداری و توزیع اقلام قاچاق در محدوده جنوبی تهران شده و متوجه شدند که مقادیری بایسه و سیگار قاچاق در این محل که یک منزل مسکونی است، دپو شده و از آنجا در سطح چند فروشگاه توزیع شده است‌وی با بیان اینکه هماهنگی با مقام قضایی انجام و مجوزهای لازم برای انجام عملیات دریافت شد، گفت: مأموران در محل حاضر شده و مشاهده کردند که محل مذکور یک ساختمان مسکونی است که مقادیری لوزم و کلای قاچاق در آن دپو شده است. این اقلام را قادی هرگونه اسناد و مدارک گمرکی بود.رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با بیان اینکه کلای شامل ۲۲ هزار و ۸۷۴ توب پوشاک زنانه و مردانه و ۲۳ هزار نخ سیگار خارجی قاچاق بود، گفت: کارشناسان ارزش ریالی اقلام قاچاق کشف شده را بیش از ۲.۵ میلیارد ریال اعلام کردند.افشاری با بیان اینکه در همین راستا پرونده قضایی مربوطه تشکیل و یک نفر نیز دستگیر شد، گفت: متهم به همراه پرونده متشکله به دادسرا معرفی شد.

سارق بدشانس دستگیر شد

یازدهم اسفند ماه امسال به دنبال اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره سرقت منزل در محدوده دولت آباد بلافاصله مأموران کلانتری ۱۶۷ برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند.فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری یک سارق حرفه‌ای و سابقه دار منزل در محدوده دولت آباد در حین سرقت خبرداد.به گزارش خبرگزاری مهر، سرهنگ «محمدقاسم طرهمانی» فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: یازدهم اسفند ماه امسال به دنبال اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره سرقت منزل در محدوده دولت آباد بلافاصله مأموران کلانتری ۱۶۷ برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: پس از حضور مأموران کلانتری دولت آباد در محل مشخص شد سارق درون منزل و در حال سرقت بوده است.

سرهنگ طرهمانی در ادامه تصریح کرد: با حضور به موقع و مقتدرانه پلیس، سارق که در حین سرقت متوجه حضور مأموران شده بود و قصد متواری شدن از آنجا را داشت در یک عملیات ضربتی دستگیر و به کلانتری منتقل شد.این مقام انتظامی افزود: در این عملیات پلیسی خودرو متهم که دارای پلاک جعلی بود نیز توقیف شد.فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره به اینکه متهم ۳۴ ساله با سابقه متعدد در امر سرقت در استان‌های مختلف پس از انتقال به کلانتری به بزه ارتکبی معترف شد، گفت: تا کنون ۵ مال باخته متهم را شناسایی کرده‌اند.

بارش برف و باران در برخی استان‌ها

سازمان هواشناسی پیش‌بینی وضعیت آب‌وهوا طی روزهای آینده را اعلام کرد.سازمان هواشناسی نسبت به بارش باران در ۲۲ استان و وزش باد شدید در جنوب کشور هشدار داد.به گزارش خبرگزاری مهر، سازمان هواشناسی با صدور هشدار زرد رنگ اعلام کرد: بارش باران، رعدوبرق، وزش باد شدید، در ارتفاعات و مناطق سردسیر بارش برف، احتمال وقوع یخبمن در گردنه‌ها کولاک برف و احتمال بارش تگرگ دوشنبه در نیمه جنوبی کردستان، کرمانشاه، ایلام، خوزستان، همدان، مرکزی، لرستان، یزد، اصفهان، جنوب و غرب قم، کهگیلویه و بویراحمد، چهارمحال و بختیاری، شمال بوشهر، نیمه شمالی فارس، یزد، خراسان جنوبی، هرمزگان و کرمان و سه‌شنبه در کردستان، زنجان، همدان، قزوین، مرکزی، لرستان، اصفهان، یزد، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، کرمان، هرمزگان و سیستان و بلوچستان.پیش‌بینی می‌شود.